比例压力调节阀 VEAB
538468439 |  | 13.10.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/10
538468439 |  | 13.10.2025
比例压力调节阀 VEAB
特性
特性一览
创新：

订货数据
管式阀
设定值 输出压力 2 输出压力 2 输出压力 2 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
4 - 20 mA -100 ...
-0.5000 kPa
-1 ... -0.005
bar
-14.5 ...
-0.0725 psi
8046308 VEAB-L-26-D14-Q4-A4-1R1
-100 ...
100.0000 kPa
-1 ... 1 bar -14.5 ... 14.5
psi
8067678 VEAB-L-26-D13-Q4-A4-1R1
-100 ...
500.0000 kPa
-1 ... 5 bar -14.5 ... 72.5
psi
8067680 VEAB-L-26-D18-Q4-A4-1R1
-50 ... 50.0000
kPa
-0.5 ... 0.5 bar -7.25 ... 7.25
psi
8067676 VEAB-L-26-D15-Q4-A4-1R1
0.1 ... 20.0000
kPa
0.001 ... 0.2
bar
0.015 ... 2.9
psi
8046302 VEAB-L-26-D12-Q4-A4-1R1
0.5 ...
100.0000 kPa
0.005 ... 1 bar 0.072 ... 14.5
psi
8046304 VEAB-L-26-D7-Q4-A4-1R1
1 ... 200.0000
kPa
0.01 ... 2 bar 0.145 ... 29 psi 8046306 VEAB-L-26-D2-Q4-A4-1R1
3 ... 600.0000
kPa
0.03 ... 6 bar 0.435 ... 87 psi 8046300 VEAB-L-26-D9-Q4-A4-1R1
0 - 5 V -100 ...
-0.5000 kPa
-1 ... -0.005
bar
-14.5 ...
-0.0725 psi
8153676 VEAB-L-26-D14-Q4-V2-1R1
-100 ...
100.0000 kPa
-1 ... 1 bar -14.5 ... 14.5
psi
8153681 VEAB-L-26-D13-Q4-V2-1R1
-100 ...
500.0000 kPa
-1 ... 5 bar -14.5 ... 72.5
psi
8153682 VEAB-L-26-D18-Q4-V2-1R1
-50 ... 50.0000
kPa
-0.5 ... 0.5 bar -7.25 ... 7.25
psi
8153680 VEAB-L-26-D15-Q4-V2-1R1
0.1 ... 20.0000
kPa
0.001 ... 0.2
bar
0.015 ... 2.9
psi
8153673 VEAB-L-26-D12-Q4-V2-1R1

订货数
管式阀，IO-Link®
额定值输入 输出压力 2 输出压力 2 输出压力 2 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
IO-Link -0.1 ... 0 Mpa -1 ... 0 bar -14.5 ... 0 psi 8191407 VEAB-L-26-D14-Q4-LK-1R1
订货数
20 www.festo.com/catalogue/... 2025/10
538468439 |  | 13.10.2025
比例压力调节阀 VEAB
订货数据
管式阀，IO-Link®
额定值输入 输出压力 2 输出压力 2 输出压力 2 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
IO-Link -0.1 ... 0.1 Mpa -1 ... 1 bar -14.5 ... 14.5
psi
8191403 VEAB-L-26-D13-Q4-LK-1R1
0 ... 0.02 Mpa 0 ... 0.2 bar 0 ... 2.9 psi 8191408 VEAB-L-26-D12-Q4-LK-1R1
0 ... 0.1 Mpa 0 ... 1 bar 0 ... 14.5 psi 8191405 VEAB-L-26-D7-Q4-LK-1R1
0 ... 0.2 Mpa 0 ... 2 bar 0 ... 29 psi 8191404 VEAB-L-26-D2-Q4-LK-1R1
0 ... 0.6 Mpa 0 ... 6 bar 0 ... 87 psi 8191406 VEAB-L-26-D9-Q4-LK-1R1
板式阀
设定值 输出压力 2 输出压力 2 输出压力 2 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
4 - 20 mA -100 ...
-0.5000 kPa
-1 ... -0.005
bar
-14.5 ...
-0.0725 psi
8046272 VEAB-B-26-D14-F-A4-1R1
-100 ...
100.0000 kPa
-1 ... 1 bar -14.5 ... 14.5
psi
8067670 VEAB-B-26-D13-F-A4-1R1
-100 ...
500.0000 kPa
-1 ... 5 bar -14.5 ... 72.5
psi
8067672 VEAB-B-26-D18-F-A4-1R1
-50 ... 50.0000
kPa
-0.5 ... 0.5 bar -7.25 ... 7.25
psi
8067668 VEAB-B-26-D15-F-A4-1R1
0.1 ... 20.0000
kPa
0.001 ... 0.2
bar
0.015 ... 2.9
psi
8046266 VEAB-B-26-D12-F-A4-1R1
0.5 ...
100.0000 kPa
0.005 ... 1 bar 0.072 ... 14.5
psi
8046268 VEAB-B-26-D7-F-A4-1R1
1 ... 200.0000
kPa
0.01 ... 2 bar 0.145 ... 29 psi 8046270 VEAB-B-26-D2-F-A4-1R1
3 ... 600.0000
kPa
0.03 ... 6 bar 0.435 ... 87 psi 8046264 VEAB-B-26-D9-F-A4-1R1
0 - 5 V -100 ...
-0.5000 kPa
-1 ... -0.005
bar
-14.5 ...
-0.0725 psi
8153671 VEAB-B-26-D14-F-V2-1R1
-100 ...
100.0000 kPa
-1 ... 1 bar -14.5 ... 14.5
psi
8153678 VEAB-B-26-D13-F-V2-1R1
-100 ...
500.0000 kPa
-1 ... 5 bar -14.5 ... 72.5
psi
8153679 VEAB-B-26-D18-F-V2-1R1
-50 ... 50.0000
kPa
-0.5 ... 0.5 bar -7.25 ... 7.25
psi
8153677 VEAB-B-26-D15-F-V2-1R1
0.1 ... 20.0000
kPa
0.001 ... 0.2
bar
0.015 ... 2.9
psi
8153668 VEAB-B-26-D12-F-V2-1R1

订货数据
板式阀
设定值 输出压力 2 输出压力 2 输出压力 2 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
0 - 10 V 0.1 ... 20.0000
kPa
0.001 ... 0.2
bar
0.015 ... 2.9
psi
8046265 VEAB-B-26-D12-F-V1-1R1
0.5 ...
100.0000 kPa
0.005 ... 1 bar 0.072 ... 14.5
psi
8046267 VEAB-B-26-D7-F-V1-1R1
1 ... 200.0000
kPa
0.01 ... 2 bar 0.145 ... 29 psi 8046269 VEAB-B-26-D2-F-V1-1R1
3 ... 600.0000
kPa
0.03 ... 6 bar 0.435 ... 87 psi 8046263 VEAB-B-26-D9-F-V1-1R1
板式阀，IO-Link®
额定值输入 输出压力 2 输出压力 2 输出压力 2 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
IO-Link -0.1 ... 0 Mpa -1 ... 0 bar -14.5 ... 0 psi 8191413 VEAB-B-26-D14-F-LK-1R1
-0.1 ... 0.1 Mpa -1 ... 1 bar -14.5 ... 14.5
psi
8191409 VEAB-B-26-D13-F-LK-1R1
0 ... 0.02 Mpa 0 ... 0.2 bar 0 ... 2.9 psi 8191414 VEAB-B-26-D12-F-LK-1R1
0 ... 0.1 Mpa 0 ... 1 bar 0 ... 14.5 psi 8191411 VEAB-B-26-D7-F-LK-1R1
0 ... 0.2 Mpa 0 ... 2 bar 0 ... 29 psi 8191410 VEAB-B-26-D2-F-LK-1R1
0 ... 0.6 Mpa 0 ... 6 bar 0 ... 87 psi 8191412 VEAB-B-26-D9-F-LK-1R1
订货数
22 www.festo.com/catalogue/... 2025/10
538468439 |  | 13.10.2025
比例压力调节阀 VEAB
外围元件
阀岛 VEAB
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 比例压力调节阀 VEAB –  veab
[2] 盖板 VABB – 23
[3] 连接电缆 NEBA – 23
[4] 管式过滤器 OAFA 用于安装控制柜 24
[5] 气路板 VABM-P7-G18MB 底部接口，用于墙面安装和控制柜安装 23
[6] 气路板 VABM-P7-G18M 侧面连接，用于控制柜安装 23
[7] H 型导轨安装件 VAME 用于安装 H 型导轨 23
[8] H 型导轨 NRH352000 用于安装控制柜 24
围
232025/10 www.festo.com/catalogue/...
538468439 |  | 13.10.2025
比例压力调节阀 VEAB
附件
气路板，接口位于侧面
最大阀位数量 订货号 型号
​ ​ ​ ​
4 8076386 VABM-P7-18M-G18-M5-4
6 8076388 VABM-P7-18M-G18-M5-6
8 8076390 VABM-P7-18M-G18-M5-8
气路板，接口位于下方
最大阀位数量 订货号 型号
​ ​ ​ ​
4 8076387 VABM-P7-18MB-G18-M5-4
6 8076389 VABM-P7-18MB-G18-M5-6
8 8076391 VABM-P7-18MB-G18-M5-8
盖板，包含螺丝（2 件）和 O 形圈（3 个预装件）
​
产品重量 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​
20 g 4054658 VABB-P7-M
​
连接电缆，直列式插座，开放式
电气接口 1，
连接系统
电气接口 2，
连接系统
电气接口 2，
接口/线芯数
电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
M8x1，A 编
码，符合 EN
61076-2-104
标准
开放式 4 2.5 m 8078227 NEBA-M8G4-U-2.5-N-LE4
5 m 8078228 NEBA-M8G4-U-5-N-LE4
连接电缆，直角式插座，开放式
电气接口 1，
连接系统
电气接口 2，
连接系统
电气接口 2，
接口/线芯数
电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
M8x1，A 编
码，符合 EN
61076-2-104
标准
开放式 4 2.5 m 8078233 NEBA-M8W4-U-2.5-N-LE4
5 m 8078234 NEBA-M8W4-U-5-N-LE4
用于 H 型导轨 NRH-35-2000 的 H 型导轨安装件
​
H 型导轨安装件材料 油漆湿润缺陷物质（PWIS）符
合性
订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
钢 VDMA24364-B2-L 4054652 VAME-P7-T
​
安装板，用于管式阀
​
安装板材料 油漆湿润缺陷物质（PWIS）符
合性
订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
阳极氧化铝 VDMA24364-B2-L 4054656 VAME-P7-Y
​
24 www.festo.com/catalogue/... 2025/10
538468439 |  | 13.10.2025
比例压力调节阀 VEAB
附件
符合 EN 60715 的 H 型导轨，35 x 7.5 (WxH)，用于安装控制柜
​
油漆湿润缺陷物质（PWIS）符合性 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​
VDMA24364-B2-L 35430 NRH-35-2000
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
用于气管外径 4 mm 4 mm 5.4 g 8212637 OAFA-C-Q4-E-F
8212638 OAFA-C-Q4-E-E
用于气管外径 6 mm 6 mm 11 g 8212640 OAFA-C-Q6-E-F
8212641 OAFA-C-Q6-E-E
管式过滤器
气接口 公称通径 产品重量 订货号 型号
	比例压力调节阀 VEAB
	主要特性
	型号代码
	技术参数
	主要技术参数
	电气参数
	工作和环境条件
	材料
	主要技术参数，IO-Link®
	电气参数，IO-Link®
	工作和环境条件，IO-Link®
	材料，IO-Link®
	VEAB-...-D14-...，输出压力 2（压力控制范围）-1 ...-0.005 bar，流量 qn 为 3 → 2，取决于输出压力 p2
	VEAB-...-D14-...，输出压力 2（压力控制范围）-1 ...-0.005 bar，流量 qn 为 1 → 2，取决于输出压力 p2
	VEAB-...-D13-...，输出压力 2（压力控制范围）-1 ... 1 bar，1 → 2 的流量 qn 与输出压力 p2 的关系
	VEAB-...-D13-...，输出压力 2（压力控制范围）-1 ... 1 bar，2 → 3 的流量 qn 与输出压力 p2 的关系
	VEAB-...-D18-...，输出压力 2（压力控制范围）-1 ... 5 bar，1 → 2 的流量 qn 与输出压力 p2 的关系
	VEAB-...-D18-...，输出压力 2（压力控制范围）-1 ... 5 bar，2 → 3 的流量 qn 与输出压力 p2 的关系
	VEAB-...-D15-...，输出压力 2（压力控制范围）-0.5 ... 0.5 bar，1 → 2 的流量 qn 与输出压力 p2 的关系
	VEAB-...-D15-...，输出压力 2（压力控制范围）-0.5 ... 0.5 bar，2 → 3 的流量 qn 与输出压力 p2 的关系
	VEAB-...-D12-...，输出压力 2（压力控制范围）0.001 ... 0.2 bar，1 → 2 的流量 qn 与输出压力 p2 的关系
	VEAB-...-D12-...，输出压力 2（压力控制范围）0.001 ... 0.2 bar，2 → 3 的流量 qn 与输出压力 p2 的关系
	VEAB-...-D7-...，输出压力 2（压力控制范围）0.005 ... 1 bar，1 → 2 的流量 qn 与输出压力 p2 的关系
	VEAB-...-D7-...，输出压力 2（压力控制范围）0.005 ... 1 bar，2 → 3 的流量 qn 与输出压力 p2 的关系
	VEAB-...-D2-...，输出压力 2（压力控制范围）0.01 ... 2 bar，1 → 2 的流量 qn 与输出压力 p2 的关系